（公 印 省 略）

令和５年４月１７日

壮年登録チーム各位 様

伊勢崎市ソフトボール協会

会 長  野 田 文 雄

壮年大会に係る日程についての事前調査について

常日頃より当協会の運営に対し、ご支援ご協力をいただき厚く御礼

申し上げます。

 さて、本年度の壮年大会において下記の日程で開催する予定です。

例年この時期は地区の住民大会と重なる場合が多く、日程を組むのに難しい

状況にあります。

 今年度につきましても事前に各チームから住民大会等の開催日程をお知らせ

いただき、組み合わせの参考にしたいと考えております。

是非とも、ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

 記

１ 大会日程 (全て日曜日です)

5 月２１日・５月２８日・６月４日・６月２５日 計 ４日間予定

２ 記入方法  別紙報告書に注意事項をご参照の上、記載してください。

３ 提出期限  令和５年 ４月２４日 (月)

４ 提出先   スポーツ振興課宛 FAX ０２７０－３０－１３０２

５ 組み合わせ 提出いただいた調査書に基づき、協会で事前に公開抽選を行

います。

※ 該当しないチームについては調査報告はいりません。

令和 ５年  ４月  日

伊勢崎市ソフトボール協会

会長   野田文雄   様

チーム名

代表者名

  月  日（  ） 住民大会・県大会等の名称を記入

 （注意事項）

１． 各地区の住民大会等で壮年大会の当日参加ができない場合

※なお、9 人以上が確保できる場合については壮年大会にご協力いただきたい

と思います。

２． 県ソフトボール協会の主催大会と日程が重なる場合

例 壮年全国大会 県の予選など